

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025/048	ZŠ Domazlice - Oprava komunikace ve dvoře ZŠ Domazlice, Komenskeho 17	
Objednatel:	Město Domazlice náměstí Míru 1 34401 Domazlice-Město	IČO: 00253316 DIČ: CZ00253316	
Zhotovitel:	FINAL KOM s.r.o. Havlíčková 947 33901 Klatovy-Klatovy IV	IČO: 02877155 DIČ: XXXXXXXXXX	
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
HSV		1 125 036,09	
PSV		0,00	
MON		126 656,20	
Vedlejší náklady		0,00	
Ostatní náklady		0,00	
Celkem		1 251 692,29	
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	1 251 692,29 CZK	
Základní DPH	21 %	262 855,38 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		1 514 547,67 CZK	
v _____ dne <u>28.8.2025</u> Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Komunikace	0,00	1 251 692,29	262 855,38	1 514 547,67	100
1	Rozpočet	0,00	997 592,97	209 494,52	1 207 087,49	80
2A.VPR	Vícepráce - hromosvod	0,00	84 333,41	17 710,02	102 043,43	7
2B.VPR	Vícepráce - přípojky, odvodnění, poklopy	0,00	169 765,91	35 650,84	205 416,75	14
Celkem za stavbu		0,00	1 251 692,29	262 855,38	1 514 547,67	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			50 639,60	4,0
5	Komunikace	HSV			798 902,20	63,8
8	Trubní vedení	HSV			160 826,00	12,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			46 855,48	3,7
M21	Elektromontáže	MON			29 912,50	2,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			96 743,70	7,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			67 812,81	5,4
Cena celkem					1 251 692,29	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/048	ZŠ Domazlice - Oprava komunikace ve dvoře ZŠ Domažlice, Komenského 17
O:	SO 101	Komunikace
R:	2A.VPR	Vícepráce - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 320,00
1	113108408	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	40,00000	58,00	2 320,00
2	113109310	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	0,00000	480,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				7 600,00
3	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	40,00000	190,00	7 600,00
4	566401111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2	0,00000	72,00	0,00
5	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	0,00000	398,00	0,00
6	577112124	Beton asfalt. ACO 11 S š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	0,00000	434,20	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
7	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	0,00000	3 980,00	0,00
8	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	0,00000	3 950,00	0,00
9	894221116	Oprava šachty z betonu, stoky kruh.DN 1000	kus	0,00000	22 500,00	0,00
10	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,00000	4 100,00	0,00
11	894423112	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t	kus	0,00000	3 295,00	0,00
12	592243542	Deska šachtová zákrytová Prefa TZK-Q.1 150-63/17	kus	0,00000	7 150,00	0,00
13	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	0,00000	6 195,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				759,00
14	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	13,80000	55,00	759,00
15	99-000-01	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	0,00000	25 000,00	0,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 873,41
16	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	7,04000	100,00	704,00
17	979091211	Vodorovné přemístění sutí do 10 km	t	7,04000	205,00	1 443,20
18	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	7,04000	25,20	177,41
19	979990121	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	7,04000	220,00	1 548,80
20	979999978	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	0,00000	220,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
21	895941311	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	0,00000	11 530,00	0,00
22	899203111	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	0,00000	5 025,00	0,00
23	831350113	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	0,00000	1 868,00	0,00
24	899102111	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600 hranatý	kus	0,00000	10 100,00	0,00
25	R.položka	Oprava napojení vody, zásyp pod terén s úpravou a dopojením	kus	0,00000	15 000,00	0,00
26	831230110	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32 mm hloubka 1,2 m	m	0,00000	1 558,00	0,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				59 200,50
27	460200264	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	45,00000	1 009,00	45 405,00
28	460570264	Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	45,00000	193,50	8 707,50
Díl: M21		Elektromontáže				10 580,50
29	210220022	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	50,00000	112,50	5 625,00
30	35441156	Drát hromosvodový FeZn	m	55,00000	90,10	4 955,50
31	210100020	Přípojka elektro v zemi pro administrativní budovy	m	0,00000	1 074,00	0,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				59 200,50

Položkový rozpočet

S:	2025/048	ZŠ Domazlice - Oprava komunikace ve dvoře ZŠ Domažlice, Komenského 17
O:	SO 101	Komunikace
R:	2A.VPR	Vícepráce - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	460200284	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4	m	0,00000	368,00	0,00
33	460570284	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	0,00000	240,00	0,00
34	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	0,00000	174,00	0,00
35	979999973	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) (A kvalita)	t	12,00000	424,00	5 088,00

Položkový rozpočet

S:	2025/048	ZŠ Domazlice - Oprava komunikace ve dvoře ZŠ Domažlice, Komenského 17
O:	SO 101	Komunikace
R:	2B.VPR	Vícepráce - přípojky, odvodnění, poklopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 160,00
1	113108408	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	20,00000	58,00	1 160,00
2	113109310	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	0,00000	480,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				3 515,00
3	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	18,50000	190,00	3 515,00
4	566401111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2	0,00000	72,00	0,00
5	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	0,00000	398,00	0,00
6	577112124	Beton asfalt. ACO 11 S š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	0,00000	434,20	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				105 676,00
7	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	0,00000	3 980,00	0,00
8	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	3 950,00	11 850,00
9	894221116	Oprava šachty z betonu, stoky kruh.DN 1000	kus	0,00000	22 500,00	0,00
10	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,00000	4 100,00	0,00
11	894423112	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t	kus	0,00000	3 295,00	0,00
12	592243542	Deska šachtová zákrytová Prefa TZK-Q.1 150-63/17	kus	0,00000	7 150,00	0,00
13	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00000	6 195,00	6 195,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				603,01
14	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	10,96384	55,00	603,01
15	99-000-01	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	0,00000	25 000,00	0,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 936,70
16	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	3,52000	100,00	352,00
17	979091211	Vodorovné přemístění sutí do 10 km	t	3,52000	205,00	721,60
18	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,52000	25,20	88,70
19	979990121	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	3,52000	220,00	774,40
20	979999978	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	0,00000	220,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				105 676,00
21	895941311	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	1,00000	11 530,00	11 530,00
22	899203111	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00000	5 025,00	5 025,00
23	831350113	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	7,50000	1 868,00	14 010,00
24	899102111	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600 hranatý	kus	0,00000	10 100,00	0,00
25	R.polozka	Oprava napojení vody, zásyp pod terén s úpravou a dopojením	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
26	831230110	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32 mm hloubka 1,2 m	m	27,00000	1 558,00	42 066,00
Díl: M21		Elektromontáže				19 332,00
27	210100020	Přípojka elektro v zemi pro administrativní budovy	m	18,00000	1 074,00	19 332,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				37 543,20
28	460200284	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4	m	45,00000	368,00	16 560,00
29	460570284	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	45,00000	240,00	10 800,00
30	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	45,00000	174,00	7 830,00
31	979999973	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) (A kvalita)	t	5,55000	424,00	2 353,20

Položkový rozpočet

S:	2025/048	ZŠ Domazlice - Oprava komunikace ve dvoře ZŠ Domažlice, Komenského 17
O:	SO 101	Komunikace
R:	2B.VPR	Vícepráce - přípojky, odvodnění, poklopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------